quos rogauit apostolus ne su- petrus et andreas relictis rhe-  
um martyriū impedirent: Eli- tibus secuti sunt redemptorē.  
dens autem andreas a longe Nulla vero hūc facere adhuc  
trucem salutavit eam dices miracula viderant nihil ab eo  
Salue crux que in corpe chri- de premio eterne retributio-  
sti dedicata es et membris ei⁹ nis audierant: et tamē ad ymū  
tanc⁹ margaritis ornata. se- dñi preceptum hoc qđ possi-  
curus et gaudens venio ad te. dere videbātur oblixi sit. L.  
vt tu exultas suscipias me di- R. Expandi manus meas  
scipulū eius qui pepēdit in te tota die in cruce ad populū  
Tu. R. Doctor bon⁹ et amī- nō credēre sed contradicērem  
tus dei andreas ducitur ad mihi. Qui ambulant ytas nō  
trucem. salue crux. Suscipe bonas sed post peccata sua. Deus  
discipulum eius qui pepēdit vltionū dominus de⁹  
in te magister meus christus. vltionum libere egit. exaltare  
R. Salue crux qđ in corpe xp̄i qui iudicas terram reddere/  
dedicata es et ex membris ei⁹ tributionem supbis. Q.  
tanc⁹ margaritis ornata. Su- Q uanta nos eius Lcō viij  
Gloria. Su. In tertio nocti- miracula videmus. quot flas-  
an. Salue crux que in corpo- gellis affligimur. quantis mi-  
re christi dedicata es et mem- warum aspergitibus detereb-  
bris eius tanc⁹ margaritis or- mur: et tamen vocantē seq̄ cō-  
nata. an. Recipie me ab ho- temnimus. In celo iam sedet  
minib⁹: et redde me magistro qui de cōuerstione nos admo-  
meo vt p̄ te me recipias qui p̄ net. Iam iugo fidei colla gen-  
te me redemit. alia. an. Dile- tium subdidit. taz̄ mōgliaz̄  
xit andrea dñs in odore suauit̄ straust: iam ruinis eius cre-  
taris alleluia. Scdm marth- cij propinquantes denunciat  
E. A illo tempore: Imbu- diem: et tamen supba mēs no-  
lās iesus iuxta mare ga- stra nou vult hoc sponte dese-  
lilee vidit duos fratres Sy- rere. quod quotidie pedit inni-  
monem qui vocatur Petrus: ta. Tu aut. R. Vir iste i po-  
et andream fratrem eius mir- pulo suo mitissimus a parvo  
entes rhetia in mare. Et rel- it sanctitate aut et grā plenus  
Qmelia beati Gregorij pa- iste est qui assidue orat. Pro  
H udicatis fratres charissimi populo et pro ciuitate ista. R.  
quia ad ymū iussionis vocē Pro eo vt me diligēt̄ dextra